
AKT THEMELIMI  

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K 

Sot me date 26.10.2021 (Njezet e gjashte dhjetor dymije e njezet e nje) , ne shtetasit e poshtepermendur: 

1. Z. ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH i biri i MAHMOUD me datelindje 

05.02.1935, lindur ne CAIRO, me shtetesi Egjiptiane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te 

vepruar, mbajtes i Pasaportes me Nr. A21823228. 

2. Znj. HANAA YOUSEF SABRI e bija e YOUSEF me datelindje 24.08.1947, lindur ne CAIRO, me 
shtetesi Egjiptiane, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtese e Pasaportes me 

Nr. A21826455. 

3. Znj. DALIA ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH e bija e ABDELHAMID 

me datelindje 28.08.1970, lindur ne KUWAIT, me shtetesi Egjiptiane, madhore, me zotesi te plote 

juridike dhe per te vepruar, mbajtese e Pasaportes me Nr. A21819681. 

Te perfaqesuar nga Z. Astrit Hysa i biri i Rexhep-it me datelindje 20.04.1979, mbajtes i pasaportes me nr: 

BA0144725 lindur dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, sipas 
Prokures se Pergjithshme me Nr Rep: 5224 date: 26.10.2021. 

Deklarojme se mbajme kete akt themelinii: 

NENI 1 
FORMIMI 

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 ,,Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare ,, si dhe Ligji 9723 dt 03.05.2007 
"Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit " themelojme me vulinetin tone te lire Shoqerine tregetare me 
pergjegjesi te kufizuar,  , me emertimin "HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K e 
dila ka edhe logon e saj bashkengjitur si aneks 1. 

NENI 2 
SELIA 

Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" 
SH.P.K eshte ne: Rruga: Nexho Konomi, Njesia Bashkiake Nr.7, Kompleksi Green City, Godina Al, Biloku 
A, Kt.531  Ap.l. Tirane. 

NENI 3 
KOHEZGJATJA 

Kohezgjatja e veprimtanise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "HERON ONLINE CONSULTANCY 
SERVICES" SH.P.K eshte pa afat, nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB Tirane. 



NENT 4 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE 

Objekti i veprirntarise se shoqerise "HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K do te 
perfshije por nuk do te kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme: 

Sherbime Konsulence Online, Eksport - Import te cdo lloj materiali Industrial, makinave, pjeseve te 
kembimit,ndertinii, te paisjeve kompjuterike dhe elektronike, te makinerive te ndryshme per transport 
individual dhe publik, te produkteve ushqimore, bujqesore ,industriale, tekstile, kozmetike etj.... 
Projektimin dhe ndertiniin e ndertesave per banim si dhe tregtimin e tyre. Projektimin dhe ndertimin e 
fabrikave tekstile, industriale. 
Import eksport dhe tregetim me shurnice dhe pakice te rrobave te gatshme, tekstile, metrazhe etj. 
Hapja e Hoteleve e restoranteve, bar kafeve si dhe cdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me turizmin dhe i sherben 
atlj. 
Konsulenca ekonornike, biznesi, ligj ore si dhe investime ne fushen imobiliare, dhenie me qera si dhe shitje te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme individe dhe persona juridik, konsulence ne fusha te ndryshme, 
riviersim te pasurive te palujtshme dhe te lujtshme, si dhe cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i perket me 
Siper. 
Dhenie makinash me qera. 
Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i ciii nuk eshte i ndaluar nga ligjet ne fuqi. 

NENI 5 
KAPITALI I SHOQERISE 

5.1 Kapitali themeltar i shoqerise "HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K 
eshte 100 (njeqind) leke. 
5.2 Kapitali themeltar i shoqerise "HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K 
perbehet nga 3 (tre) kuota, te nenshkruara dhe te shlyera, me viere nominale 100 (njeqind) Leke. 
5.3 ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH 33,33 % (njeqind perqind) te kapitalit 
ose 33,33 leke. 
5.4 HANAA YOUSEF SABRI 33,33 % (njeqind perqind) te kapitalit ose 33,33 leke. 
5.5 DALIA ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH 33,33 % (njeqind perqind) te 
kapitalit ose 33,33 leke. 

NENI 6 
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA 

Organet drejtuese te shoqerise "HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K jane: 

• Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres 
Administratori. Administrator do te jene: 

1. Znj. DALIA ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH e bija e 

ABDELHAMID me dateindje 28.08.1970, lindur nc KUWAIT, me shtetesi Egjiptiane, madhore, 
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtese e Pasaportes me Nr. A21819681. 
Kohezgjatja e administratorit eshte 5 vjet me te drejte riperteritje. 
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2. Z. ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH i bin i MAHMOUD me 
datelindje 05.02.1935, lindur ne CAIRO, me shtetesi Egjiptiane, madhor, me zotesi te plote 
juridike dhe per te vepruar, mbajtes i Pasaportes me Nr. A21823228. Kohezgjatja e 
adrninistratorit eshte 5 vjet me te drejte nipertenitje. 

3. Znj. HANAAYOUSEF SABRI e bija e YOUSEF me datelindje 24.08.1947, lindur ne CAIRO, 
me shtetesi Egjiptiane, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtese e 
Pasaportes me Nr. A21826455. Kohczgjatja c administratorit eshte 5 vjet me te drcjte riperteritje. 

NENI 7 

Organizimi i shoqenise ,mardheniet me persona fizike e juridike ,vendas apo te huaj shprehen ne statut qe 
bashke me aktin themelimit lane dokumentat baze te vepnimtarise dhe sherbejne per zhvilliniin e mardhenieve 
ne kete shoqeri. 

NENI 8 

Veprimtanine saj ,shoqcnia do te zhvilloje ne perputhje me lcgjislacionin Shqipetar. 

NENI 9 

Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me organet shteterore zgjidhen me 
mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij akti ,statuti dhe legjislacioni shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin 
rezultat atehere zgjidhen me gjykate 

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrirnit te shoqenise me pergjegjeSi te kufizuar "HERON 
ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K ne QKR dhe ne kete dite shoqenia "HERON 
ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K njihet si person junidik. 
Akti si lexohet dhe gjendet ne perputhje me vuilnetin e themeluesit te shoqenise nenshkruhet prej tij pa 
vcrejtje. 

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARE 

"HERON ONLINE CONSULTANCY SERVICES" SH.P.K 

Z. ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH 

Znj. HANAAYOUSEF SABRI 

Znj. DALIA ABDELHAMID MAHMOUD MOSTAFA DARWISH 
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